

ag. č. 1712151/1, ev. č. 1811174
DODATEK č. 1 MUBEX Ø 15TFSY

ke smlouvě o dílo č. 1712251

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
IČO: 002 31 401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

RI OKNA a.s.

se sídlem: Úkolky 1055, Bzenec, PSČ 696 81
zástoupený: Petrem Ingrem, předsedou představenstva
IČO: 607 24 862
DIČ: CZ60724862
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 162123169/0600

Smluvní strany se dohodly, že tento smluvní dodatek č. 1 upravuje původní znění smlouvy o dílo
takto:

Článek IV. Cena díla

původní znění článku v odstavci 2. se nahrazuje tímto zněním:

Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH	3.860.733,20 Kč
DPH 15%	579.109,95 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	4.499.842,95 Kč

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne 25. 06. 2018



Objednatel:

Město Benešov

Ing. Petr Hostek, MBA, starosta města

V Praze dne 25. 6. 2018

 **RI OKNA a.s., Úkolky 1055**
250 31 Bzenec, www.ri-okna.cz
IČO: 60724862, DIČ: CZ60724862

RI OKNA

72

Zhotovitel:

RI OKNA a.s.

Petr Ingr, předseda představenstva

Výkaz výměr

S:	Benešov č.p.1796, Vlašimská ul. - výměna oken
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				62 780,00		1,3861		0
	1 610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů	m2	115,24300		0,00	0,00004	0,00461	0	0
	2 612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (okolo oken)	m2	39,57300	1 586,44	62 780,00	0,03491	1,38149	0	0
Díl:	62	Upřesnění povrchů vnější				19 607,45		0,15718		0
	3 622412222R00	Nátěr stěn vnějších, slož 3-4, silikátový (ostění)	m2	48,36700	152,74	7 387,45	0,00072	0,03482	0	0
	4 624601111R00	Omlítka (lepídko) venkovního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (okolo oken)	m2	48,36700	45,90	2 220,00	0,00053	0,02563	0	0
	5 622300152R00	Montáž APU lišty vnitřní a vnější (s perlínkou)	m	439,70000	5,00	2 200,00	0	0	0	0
	6 28350216R	Profil omlítkový ukončující s perlínkou 36mm	m	483,67000	16,13	7 800,00	0,0002	0,09673	0	0
Díl:	64	Výplně otvorů				0,00		0,02199		0
	7 641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	219,85000		0,00	0,0001	0,02199	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,09626		0
	8 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	79,55000		0,00	0,00121	0,09626	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00		0		0
	9 95290001	Vyčištění dotčených prostor - NC	soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 800,00		0,12393		6,4944
	10 968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	1,00000		0,00	0	0	0	0
	11 968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	4,90300	122,37	600,00	0,00042	0,00206	0,025	0,12258
	12 968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	46,00000		0,00	0	0	0	0
	13 968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	27,00000		0,00	0	0	0	0
	14 968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	6,00000		0,00	0	0	0	0
	15 968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	15,30000	101,50	1 553,02	0,00219	0,03351	0,075	1,1475
	16 968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	11,52000	101,50	1 169,33	0,001	0,01152	0,062	0,71424
	17 968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	70,56000	101,50	7 162,15	0,00092	0,06492	0,054	3,81024
	18 968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2, (balconové dveře)	m2	12,96000	101,50	1 315,50	0,00092	0,01192	0,054	0,69984
	19 96690001	Bourací práce nespecifikované, (demontáž přelištování oken a podkladového prkna)	hod	15,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 600,00		0		0
	20 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,49400		0,00	0	0	0	0
	21 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,98800		0,00	0	0	0	0
	22 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,49400		0,00	0	0	0	0
	23 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,96400		0,00	0	0	0	0
	24 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,49400	708,35	4 600,00	0	0	0	0
	25 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,44600		0,00	0	0	0	0
	26 979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	6,49400	307,98	2 000,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0		0
	27 999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	1,75200		0,00	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				2 215,00		0		0
	28 76490001	D+M krycí lišty (přechodového plechu) - NC	m	72,30000	30,64	2 215,00	0	0	0	0
	29 998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	114,96000		0,00	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				342 425,00		0,0266		0
	30 76690001	D+M vstupních stěn AI včetně dveří , dle tabulky D1	m2	4,90300	13 545,58	66 414,00	0	0	0	0
	31 76690002	D+M plastových oken kompletně dle tabulky prvků, O1, O2 (barva bílá)	m2	20,34000	4 131,27	84 030,00	0	0	0	0
	32 76690004	D+M plastových oken a dveří kompletně dle tabulky, O3-O8 vč.parapetů hl. 150 mm (barva bílá)	m2	95,04000	1 852,70	176 081,00	0	0	0	0
	33 76690005	D+M plastových oken a dveří kompletně, rozpočtová rezerva	m2	19,00800		0,00	0	0	0	0
	34 766601161R00	Montáž těsnění připoj. spáry, (paropropustná+parotěsná)	m	439,70000		0,00	0	0	0	0
	35 283551012R	Paropropustná okenní fólie	m	241,83500	32,87	7 950,00	0,00001	0,00242	0	0
	36 283502113R	Parotěsná okenní fólie	m	241,83500	32,87	7 950,00	0,0001	0,02418	0	0
	37 998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	6 049,54000		0,00	0	0	0	0
Díl:	784	Malby				9 112,55		0,07245		0
	38 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	345,02000	5,00	1 725,10	0,00007	0,02415	0	0
	39 784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	345,02000	21,41	7 387,45	0,00014	0,0483	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0		0
	40 1	Zařízení staveniště	%	1,50000		0,00	0	0	0	0

26 454 540,00

Výkaz výměr

S:

Benešov č.p.1921-8, Vlašimská ul. - výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				253 628,41		10,85959		0
	1 610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1 111,72000		0,00	0,00004	0,04447	0	0
	2 612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (okolo oken)	m2	309,80000	818,68	253 628,41	0,03491	10,81512	0	0
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				105 366,07		1,1081		0
	3 622412222R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikátový (ostění)	m2	422,00000	133,46	56 318,86	0,00072	0,30384	0	0
	4 624601111R00	Tmelení spár do 2 x 2 cm, tmelem Butylplast, (parapet x okno)	m	702,00000	5,50	3 862,45	0,00053	0,37206	0	0
	5 622300152R00	Montáž lišty	m	1 990,00000	5,00	9 950,00	0	0	0	0
	6 28350216R	Profil omítkový ukončující s perlínkou 36mm	m	2 161,00000	16,30	35 234,76	0,0002	0,4322	0	0
Díl:	64	Výplně otvorů				0,00		0,201		0
	7 641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	2 010,00000		0,00	0,0001	0,201	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,8015		0
	8 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	662,40000		0,00	0,00121	0,8015	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00		0		0
	9 95290001	Vyčištění dotčených prostor - NC	soubor	1,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				92 399,14		0,97761		56,30444
	10 968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	16,00000		0,00	0	0	0	0
	11 968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	85,00000	122,35	10 400,00	0,00042	0,0357	0,025	2,125
	12 968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	368,00000		0,00	0	0	0	0
	13 968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	288,00000		0,00	0	0	0	0
	14 968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	32,00000		0,00	0	0	0	0
	15 968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 1 m2	m2	34,56000	85,73	2 962,71	0,00219	0,07569	0,075	2,592
	16 968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 2 m2	m2	225,20000	85,73	19 305,62	0,001	0,2252	0,062	13,9624
	17 968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 4 m2	m2	652,64000	85,73	55 948,56	0,00092	0,60043	0,054	35,24256
	18 968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých pl. 4 m2, (balkonové dveře)	m2	44,12000	85,73	3 782,25	0,00092	0,04059	0,054	2,38248
	19 96690001	Bourací práce nespecifikované, (demontáž přelištování oken a podkladového prkna)	hod	120,00000		0,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				53 200,00		0		0
	20 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	60,26000		0,00	0	0	0	0
	21 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	120,52000		0,00	0	0	0	0
	22 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	60,26000		0,00	0	0	0	0
	23 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	482,08000		0,00	0	0	0	0
	24 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,26000	584,14	35 200,00	0	0	0	0
	25 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	542,34000		0,00	0	0	0	0
	26 979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr	t	60,26000	298,71	18 000,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0		0
	27 999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	15,86700		0,00	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				19 375,21		0		0
	28 76490001	D+M krycí lišty (přechodového plechu) - NC	m	639,20000	30,31	19 375,21	0	0	0	0
	29 998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	1 056,07800		0,00	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				2 809 674,12		0,23716		0
	30 76690001	D+M vstupních stěn Al včetně dveří, dle tabulky D1+D2	m2	85,00000	8 378,64	712 184,00	0	0	0	0
	31 76690002	D+M plastových oken kompletně dle tabulky prvků, O1 (barva bílá)	m2	34,56000	4 362,73	150 776,00	0	0	0	0
	32 76690003	D+M plastových oken kompletně dle tabulky prvků, O2, O3, vč.vnitřních parapetů hl. 150 mm (barva bílá)	m2	47,52000	3 297,22	156 684,00	0	0	0	0
	33 76690004	D+M plastových oken a dveří kompletně dle tabulky, O4-O9, vč.vnitřních parapetů hl. 150 mm (barva bílá)	m2	889,63825	1 872,23	1 665 604,26	0	0	0	0
	34 766601161R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, (paropropustná+parotěsná)	m	4 020,00000		0,00	0	0	0	0
	35 283551012R	Páska těsnící paropropustná, komprimovaná	m	2 156,00000	28,86	62 212,93	0,00001	0,02156	0	0
	36 283502113R	Parotěsná oenní folie	m	2 156,00000	28,86	62 212,93	0,0001	0,2156	0	0
	37 998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	54 230,01000		0,00	0	0	0	0
Díl:	784	Malby				72 550,05		0,61526		0
	38 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2 929,80000	5,00	14 649,00	0,00007	0,20509	0	0
	39 784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	2 929,80000	19,76	57 901,05	0,00014	0,41017	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0		0
	40 1	Zařízení staveniště	%	1,50000		0,00	0	0	0	0

26

3 408 193,00

Méně práce

S:

Benešov č.p.1921-8, Vlašimská ul. - výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				42 571,59		1,81532		0
2	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (okolo oken)	m2	52,00000	818,88	42 571,59	0,03491	1,81532	0	0
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 721,93		0,03765		0
3	622412222R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikátový (ostění)	m2	20,00000	133,46	2 669,14	0,00072	0,0144	0	0
4	624601111R00	Tmelení spár do 2 x 2 cm, tmelem Butylplast, (parapet x okno)	m	25,00000	5,50	137,55	0,00053	0,01325	0	0
5	622300152R00	Montáž lišty	m	20,00000	5,00	100,00	0	0	0	0
6	28350216R	Profil omlíkový ukončující s perlínkou 36mm	m	50,00000	16,30	815,24	0,0002	0,01	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 000,85		0,06616		3,956
16	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	22,00000	85,73	1 885,98	0,001	0,022	0,062	1,364
17	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	23,00000	85,73	1 971,71	0,00092	0,02116	0,054	1,242
18	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2, (balkonové dveře)	m2	25,00000	85,73	2 143,16	0,00092	0,023	0,054	1,35
Díl: 764		Konstrukce klempířské				757,79		0		0
28	76490001	D+M krycí lišty (přechodového plechu) - NC	m	25,00000	30,31	757,79	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				106 149,86		0,00605		0
33	76690004	D+M plastových oken a dveří kompletně dle tabulky, O4-O9, vč.vnitřních parapetů hl. 150 mm (barva bílá)	m2	55,00176	1 872,23	102 975,74	0	0	0	0
35	283551012R	Páska těsnící paropropustná, komprimovaná	m	55,00000	28,86	1 587,06	0,00001	0,00055	0	0
36	283502113R	Parotěsná oenní folie	m	55,00000	28,86	1 587,06	0,0001	0,0055	0	0
Díl: 784		Malby				1 361,95		0,01155		0
38	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	55,00000	5,00	275,00	0,00007	0,00385	0	0
39	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	55,00000	19,78	1 086,95	0,00014	0,0077	0	0

26

cena celkem

160 564

bez DPH

24 084,60

DPH 15%

184 648,57

vč. DPH

RI OKNA a.s., U Kolky 1056
 250 61 Benešov www.ri-okna.cz
 IČ: 00724862 DIČ: CZ60724862
 RI OKNA

